Udaje o fakture za tovary, sluzby a prace v zmysle ustanovenia §5b ods. 1 pism. b) zdkona ¢. 211/2000 Z. z. o slobodnom pristupe k informaciam
o zmene a doplneni niektorych zakonov (zdkon o slobode informacii) v zneni neskorsich predpisov za rok 2024

[€. [Popis

|Hodnota sDPHv €| C. obj. |Dét. prijatiaIDét. L’JhradleodévateI'

|Adresa dodavatela

lico

150 potraviny

151 ddrzba vytahu

152 potraviny

153 potraviny

154 potraviny

155 Prostriedok na umyvi
156 material

157 CO

158 telefony

159 Prendjom priestorov
160 energie

161 Serv.prehliadka auta
179 Potraviny

180 potraviny

162 internetova linka
163 Potraviny

164 Plyny na OV

165 odvod odpadu SJ
166 Potraviny

167 telefony

168 Video Mlady zvarac
169 doména

170 doména

171 el. energia

172 vykon zodp. osoby
173 Kybersikana

174 Elektron. nastenka
175 telefon

176 telefon

527,88
62,50
346,12
78,16
62,36
90,24
110,00
20,00
68,77
687,00

2 401,20
505,65
564,34
533,32
50,40
198,38
142,85
34,20
263,03
137,20
250,00
12,96
33,60
3531,36
48,00
410,00
138,00
18,00
13,00

zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
35
36
zmluva
zmluva
38
zmluva
39
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
40
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva

26.03.2024 08.04.2024
05.04.2024 12.04.2024
05.04.2024 12.04.2024
05.04.2024 12.04.2024
4 12.04.2024
05.04.2024 12.04.2024
05.04.2024 12.04.2024
05.04.2024 12.04.2024
05.04.2024 12.04.2024
05.04.2024 16.04.2024
05.04.2024 12.04.2024
08.04.2024 12.04.2024
09.04.2024 12.04.2024
09.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024

Maso Udeniny Rébert Siko

Stefan Greksa - ELEKTROLIFT

PAM fruit s.r.o.

Penam Slovakia a.s.

PAM fruit s.r.o.

RM Gastro-JAZ s.r.o
Radoslav Svirik ATLANTA
Bc. Magdolenova Jana
Slovak Telecom
Plynomont, s.r.o.
TATRAVAGONKA TImace
AUTOCENTRUM NITRA
FOODSERVICE NITRA s.r.0.
Maso Udeniny Rébert Siko
SIMILIS s.r.o.

Chrien spol. s.r.o

Air Products Slovakia s.r.o
ESPIK Group s.r.o.

Chrien spol. s.r.o

Slovak Telecom

Mgr. Andrej Budai - Listuj.sk

WebHouse s.r.o
WebHouse s.r.o
MAGNA ENERGIA a.s.
osobnyudaj.sk, s.r.o.
Dostbolo.sk, s.r.o.
Proxia services s.r.o.
Orange Slovensko, a.s.
Orange Slovensko, a.s.

Zitna 1483/6, 95704 Banovce n/Bebr.
Cintorinska 170/30, 93531 Horna Sec
Martina Razusa 24, 95501 Topolcany
Stdrova 74, 73002 Nitra

Martina Razusa 24, 95501 Topolcany

34477632
35350750
51801671
36283576
51801671

Rybarska 1, 91501 Nové Mesto n/Vah 34153004

93521 Velké Kozmalovce 299
Belecka 374, 94148 Podhajska
Bajkalska 28, 80000 Bratislava
Gugska 66, 94002 Nové Zamky
Tovarenska 210, 93528 TImace
Chrenovska 22, 94901 Nitra
Cabajska 10, 94901 Nitra

Zitna 1483/6, 95704 Banovce n/Bebr.
kpt. Nalepku 31, 93401 Levice
Lieskovska cesta 13, 96001 Zvolen
Pribinova 4, 81109 Bratislava

Orlov 133, 06543 Orlov

Lieskovska cesta 13, 96001 Zvolen
Bajkalska 28, 80000 Bratislava
Mochovska 14, 93401 Levice
Paulinska 20, 91701 Trnava
Paulinska 20, 91701 Trnava
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany
Garbiarska 5, 04001 KosSice
Namestie osloboditelov 3/A, Kosice
A. Hlinku 1649, 96212 Detva
Metodova 8, 82108 Bratislava
Metodova 8, 82108 Bratislava

30978262
46680241
35763469
36534994
36482153
31440690
50963511
34477632
44592116
36008338
35755326
46754768
36008338
35763469
43434649
36743852
36743852
35743565
50528041
54303869
52535673
35697270
35697270



177
178
181
182
183
184
185
186
190
187
188
189
191
192
193
194
195
196
197
198
199

prendjom rohoze
sluzby PO

plyn

BOZP

zalozné zdroje
vodné, stocné
materidl na udrzbu
bezp. systém
Potraviny
potraviny
potraviny
Potraviny
potraviny

tonery

Zakon o pedag. zam.
Cistiace potreby

Potreby pre Erasmus

ID karty

Potraviny

potraviny
Legislativa pre skoly,

63,22
70,00
3 850,84
90,00
413,80
846,38
174,74
10,76
197,01
127,82
516,48
468,05
1116,73
987,60
296,76
77,72
771,05
132,00
168,70
500,14
94,90

zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
41
zmluva
37
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva
42
zmluva
43
44
zmluva
zmluva
zmluva
zmluva

10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 12.04.2024
10.04.2024 19.04.2024
10.04.2024 10.04.2024
12.04.2024 19.04.2024
12.04.2024 19.04.2024
12.04.2024 19.04.2024
12.04.2024 19.04.2024
15.04.2024 19.04.2024
15.04.2024 19.04.2024
15.04.2024 19.04.2024
18.04.2024 26.04.2024
18.04.2024 26.04.2024
18.04.2024 26.04.2024
19.04.2024 26.04.2024
19.04.2024 26.04.2024
19.04.2024 26.04.2024
22.04.2024 26.04.2024
22.04.2024 26.04.2024
22.04.2024 26.04.2024

Lindstrom, s.r.o. Oresianska ulica ¢. 3, 91701 Trnava
P.O. - TECH Richard Zomborsk\ Stary Hradok 31, 93556 Stary Hradok
SPP a.s. Mlynské Nivy 44/A, 80100 Bratislava
Roman Zomborsky 29. augusta 26/33, 93401 Levice
ELEKTROSPED, a.s. Dialnicna cesta 6015/12A, SENEC
Zapadosl. vod. spoloénost Nabrezie za hydrocentrdlou 4, Nitra
Michal Betin 880, 93522 Kozarovce

Jablotron Slovakia, s.r.o. Sasinkova 14, 01001 Zilina

Chrien spol. s.r.o Lieskovska cesta 13, 96001 Zvolen
Penam Slovakia a.s. Sturova 74, 73002 Nitra

PAM fruit s.r.o. Martina Razusa 24, 95501 Topolcany
FOODSERVICE NITRA s.r.0. Cabajska 10, 94901 Nitra

Maso Gdeniny Rébert Siko Zitna 1483/6, 95704 Banovce n/Bebr.
ORINK Slovakia s.r.o. Ludanska cesta 2, 93405 Levice
Verlag Dashofer, vydavatelstvc Zelezni¢iarska 13, 81499 Bratislava
MIRA OFFICE s.r.o Tulipdnovd 6, 93701 Zeliezovce
MIRA OFFICE s.r.o Tulipdnova 6, 93701 Zeliezovce

Cech zvéracskych odbornikov Komenského 1, 91701 Trnava
FOODSERVICE NITRA s.r.o. Cabajska 10, 94901 Nitra

PAM fruit s.r.o. Martina Razusa 24, 95501 Topol¢any
RAABE Odborné nakladatelstvi Trnavska cesta 84, 82102 Bratislava

35742364
35351241
35815256
40926745
35765038
36550949
47848952
31645976
36008338
36283576
51801671
50963511
34477632
46945351
35730129
36761176
36761176
34028307
50963511
51801671
35908718



